
Hamburger Tischtennis-Verband 2013/14
1. Kreisliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TT-Freunde BVM Hamburg VI 22 16 2 4 177:105 +72 34:10
2 VfL Börnsen III 22 16 0 6 169:114 +55 32:12
3 TSV Reinbek II 22 15 0 7 168:116 +52 30:14
4 SC Wentorf II 22 13 3 6 166:130 +36 29:15
5 TSV Glinde V 22 11 3 8 161:121 +40 25:19
6 TT-Freunde BVM Hamburg V 22 11 3 8 148:140 +8 25:19
7 SV Bergedorf-West 22 8 4 10 142:153 -11 20:24
8 SC Vorwärts/Wacker Hamburg III 22 9 0 13 129:157 -28 18:26
9 SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV 22 7 3 12 137:164 -27 17:27

10 SV Billstedt-Horn II 22 6 3 13 128:175 -47 15:29
11 TTG Südstormarn IV 22 6 2 14 126:177 -51 14:30
12 VfL Geesthacht IV 22 1 3 18 93:192 -99 5:39

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 03.09.2013 19:30 SV Billstedt-Horn II VfL Geesthacht IV 9:5
Mi. 04.09.2013 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg III TT-Freunde BVM Hamburg VI 5:9
Fr. 06.09.2013 19:30

19:45
20:00

SV Bergedorf-West
TSV Reinbek II
TT-Freunde BVM Hamburg V

SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV
TSV Glinde V
TTG Südstormarn IV

9:3
9:7
5:9

Mo.09.09.2013 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV SC Vorwärts/Wacker Hamburg III 5:9
Di. 10.09.2013 19:15 SC Wentorf II TSV Reinbek II 9:4
Fr. 13.09.2013 19:30

19:30
19:30

TSV Glinde V
VfL Geesthacht IV
TTG Südstormarn IV

SV Bergedorf-West
VfL Börnsen III
SV Billstedt-Horn II

9:1
5:9
5:9

Mi. 18.09.2013 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg III TSV Glinde V 9:6
Fr. 20.09.2013 19:30

19:45
20:00

TTG Südstormarn IV
TSV Reinbek II
TT-Freunde BVM Hamburg V

TT-Freunde BVM Hamburg VI
VfL Geesthacht IV
SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV

9:6
9:5
6:9

Mo.23.09.2013 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV TT-Freunde BVM Hamburg VI 2:9
Di. 24.09.2013 19:15

19:30
SC Wentorf II
SV Billstedt-Horn II

SC Vorwärts/Wacker Hamburg III
TSV Reinbek II

9:1
0:9

Fr. 27.09.2013 19:30
20:00

TSV Glinde V
VfL Börnsen III

TT-Freunde BVM Hamburg V
TTG Südstormarn IV

9:1
9:7

Fr. 11.10.2013 20:00 v TT-Freunde BVM Hamburg VI TT-Freunde BVM Hamburg V 9:1
Fr. 18.10.2013 20:00 v VfL Börnsen III SV Billstedt-Horn II 9:5
Mi. 23.10.2013 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg III VfL Geesthacht IV 9:6
Fr. 25.10.2013 19:30

19:30
19:45
20:00
20:00

SV Bergedorf-West
TTG Südstormarn IV
TSV Reinbek II
TT-Freunde BVM Hamburg V
TT-Freunde BVM Hamburg VI

SV Billstedt-Horn II
SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV
VfL Börnsen III
SC Wentorf II
TSV Glinde V

9:5
8:8
9:4
8:8
9:6

Di. 29.10.2013 19:15
19:30

SC Wentorf II
SV Billstedt-Horn II

TT-Freunde BVM Hamburg VI
SC Vorwärts/Wacker Hamburg III

9:3
9:6

Fr. 01.11.2013 19:30
19:30
19:45
20:00

VfL Geesthacht IV
TSV Glinde V
TSV Reinbek II
VfL Börnsen III

TT-Freunde BVM Hamburg V
SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV
TTG Südstormarn IV
SV Bergedorf-West

5:9
6:9
9:3
9:5

Mi. 06.11.2013 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg III VfL Börnsen III 1:9
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Hamburger Tischtennis-Verband 2013/14
1. Kreisliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.11.2013 19:30

19:30
20:00
20:00

SV Bergedorf-West
TTG Südstormarn IV
TT-Freunde BVM Hamburg V
TT-Freunde BVM Hamburg VI

TSV Reinbek II
TSV Glinde V
SV Billstedt-Horn II
VfL Geesthacht IV

5:9
4:9
8:8
9:1

Di. 12.11.2013 19:15
19:30

SC Wentorf II
SV Billstedt-Horn II

TSV Glinde V
TT-Freunde BVM Hamburg VI

8:8
1:9

Fr. 15.11.2013 19:30
19:30
19:45
20:00

SV Bergedorf-West
VfL Geesthacht IV
TSV Reinbek II
VfL Börnsen III

TTG Südstormarn IV
SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV
SC Vorwärts/Wacker Hamburg III
TT-Freunde BVM Hamburg V

8:8
2:9
9:1
9:1

Mo.18.11.2013 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV SV Billstedt-Horn II 9:5
Mi. 20.11.2013 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg III SV Bergedorf-West 9:1
Fr. 22.11.2013 19:30

19:30
20:00
20:00

TSV Glinde V
TTG Südstormarn IV
TT-Freunde BVM Hamburg V
TT-Freunde BVM Hamburg VI

VfL Geesthacht IV
SC Wentorf II
TSV Reinbek II
VfL Börnsen III

9:2
9:5
4:9
4:9

Di. 26.11.2013 19:30 SV Billstedt-Horn II TSV Glinde V 4:9
Mi. 27.11.2013 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg III TTG Südstormarn IV 9:6
Fr. 29.11.2013 19:30

19:30
19:45
20:00

SV Bergedorf-West
VfL Geesthacht IV
TSV Reinbek II
VfL Börnsen III

TT-Freunde BVM Hamburg V
SC Wentorf II
TT-Freunde BVM Hamburg VI
SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV

5:9
9:6
2:9
9:3

Di. 03.12.2013 19:15 SC Wentorf II SV Billstedt-Horn II 9:7
Mi. 04.12.2013 19:30 v SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV SC Wentorf II 7:9
Fr. 06.12.2013 19:30

19:30
20:00
20:00

TSV Glinde V
TTG Südstormarn IV
TT-Freunde BVM Hamburg V
TT-Freunde BVM Hamburg VI

VfL Börnsen III
VfL Geesthacht IV
SC Vorwärts/Wacker Hamburg III
SV Bergedorf-West

9:4
9:6
9:6
9:5

Di. 10.12.2013 19:30 v SV Bergedorf-West SC Wentorf II 8:8
Fr. 13.12.2013 19:30 v

19:30 v
20:00 v

VfL Geesthacht IV
SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV
VfL Börnsen III

SV Bergedorf-West
TSV Reinbek II
SC Wentorf II

8:8
9:3
3:9

Mo.06.01.2014 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV SV Bergedorf-West 3:9
Di. 07.01.2014 19:15 SC Wentorf II VfL Börnsen III 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.01.2014 19:30

19:30
19:30
20:00

TTG Südstormarn IV
TSV Glinde V
VfL Geesthacht IV
TT-Freunde BVM Hamburg VI

TT-Freunde BVM Hamburg V
TSV Reinbek II
SV Billstedt-Horn II
SC Vorwärts/Wacker Hamburg III

3:9
7:9
8:8
9:6

Di. 14.01.2014 19:30 SV Billstedt-Horn II TTG Südstormarn IV 9:6
Mi. 15.01.2014 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg III SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV 9:3
Fr. 17.01.2014 19:30

19:45
SV Bergedorf-West
TSV Reinbek II

TSV Glinde V
SC Wentorf II

8:8
6:9

Mo.20.01.2014 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV TT-Freunde BVM Hamburg V 7:9
Di. 21.01.2014 19:15

19:30
SC Wentorf II
SV Billstedt-Horn II

SV Bergedorf-West
VfL Börnsen III

6:9
9:6

Fr. 24.01.2014 19:30
19:30
20:00

TSV Glinde V
VfL Geesthacht IV
TT-Freunde BVM Hamburg VI

SC Vorwärts/Wacker Hamburg III
TSV Reinbek II
TTG Südstormarn IV

9:2
2:9
9:5

Mo.27.01.2014 20:00 v TT-Freunde BVM Hamburg V TT-Freunde BVM Hamburg VI 8:8
Mi. 29.01.2014 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg III SC Wentorf II 5:9
Fr. 31.01.2014 19:30

19:30
19:45
20:00
20:00

SV Bergedorf-West
TTG Südstormarn IV
TSV Reinbek II
TT-Freunde BVM Hamburg V
TT-Freunde BVM Hamburg VI

VfL Geesthacht IV
VfL Börnsen III
SV Billstedt-Horn II
TSV Glinde V
SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV

9:4
2:9
6:9
9:2
8:8

Mo.03.02.2014 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV TTG Südstormarn IV 9:4
Di. 04.02.2014 19:15

19:30
SC Wentorf II
SV Billstedt-Horn II

TT-Freunde BVM Hamburg V
SV Bergedorf-West

6:9
2:9

Fr. 07.02.2014 19:30
19:30

VfL Geesthacht IV
TSV Glinde V

SC Vorwärts/Wacker Hamburg III
TT-Freunde BVM Hamburg VI

6:9
2:9

Mo.10.02.2014 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV TSV Glinde V 2:9
Fr. 14.02.2014 19:30

19:30
20:00
20:00

SV Bergedorf-West
TTG Südstormarn IV
TT-Freunde BVM Hamburg V
TT-Freunde BVM Hamburg VI

VfL Börnsen III
TSV Reinbek II
VfL Geesthacht IV
SC Wentorf II

4:9
1:9
9:2
4:9

Di. 18.02.2014 19:15
19:30

SC Wentorf II
SV Billstedt-Horn II

SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV
TT-Freunde BVM Hamburg V

9:6
3:9
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Hamburger Tischtennis-Verband 2013/14
1. Kreisliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.02.2014 19:30

19:30
20:00

VfL Geesthacht IV
TSV Glinde V
VfL Börnsen III

TT-Freunde BVM Hamburg VI
TTG Südstormarn IV
SC Vorwärts/Wacker Hamburg III

1:9
9:1
9:5

Mo.24.02.2014 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV VfL Geesthacht IV 8:8
Mi. 26.02.2014 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg III TSV Reinbek II 3:9
Fr. 28.02.2014 19:30

19:30
20:00
20:00

TTG Südstormarn IV
TSV Glinde V
TT-Freunde BVM Hamburg V
TT-Freunde BVM Hamburg VI

SV Bergedorf-West
SC Wentorf II
VfL Börnsen III
SV Billstedt-Horn II

5:9
9:2
5:9
9:1

Fr. 07.03.2014 20:00 v VfL Börnsen III VfL Geesthacht IV 9:0
Mi. 12.03.2014 19:30 v SC Vorwärts/Wacker Hamburg III SV Billstedt-Horn II 9:7
Di. 18.03.2014 19:15

19:30
SC Wentorf II
SV Billstedt-Horn II

TTG Südstormarn IV
SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV

9:4
6:9

Fr. 21.03.2014 19:30
19:45
20:00

SV Bergedorf-West
TSV Reinbek II
VfL Börnsen III

SC Vorwärts/Wacker Hamburg III
TT-Freunde BVM Hamburg V
TT-Freunde BVM Hamburg VI

9:3
9:2
5:9

Mi. 26.03.2014 19:30 v VfL Geesthacht IV TSV Glinde V 2:9
Fr. 28.03.2014 19:45 v TSV Reinbek II SV Bergedorf-West 9:5
Mo.31.03.2014 19:30

19:30 v
SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV
TSV Glinde V

VfL Börnsen III
SV Billstedt-Horn II

5:9
8:8

Di. 01.04.2014 19:15
20:00 v

SC Wentorf II
VfL Börnsen III

VfL Geesthacht IV
TSV Reinbek II

9:0
9:6

Fr. 04.04.2014 19:30
20:00
20:00

TTG Südstormarn IV
TT-Freunde BVM Hamburg V
TT-Freunde BVM Hamburg VI

SC Vorwärts/Wacker Hamburg III
SV Bergedorf-West
TSV Reinbek II

9:7
9:3
9:6

Di. 08.04.2014 19:30 SV Billstedt-Horn II SC Wentorf II 4:9
Mi. 09.04.2014 19:30 SC Vorwärts/Wacker Hamburg III TT-Freunde BVM Hamburg V 2:9
Fr. 11.04.2014 19:30

19:30
19:45
20:00

SV Bergedorf-West
VfL Geesthacht IV
TSV Reinbek II
VfL Börnsen III

TT-Freunde BVM Hamburg VI
TTG Südstormarn IV
SC Vorwärts/Wacker Hamburg IV
TSV Glinde V

4:9
6:9
9:4
9:2
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